
令和５年度 2023/11/28

◇下校時 高岡向陵高等学校

氷見路線 新湊路線
※２　1便のみ運行

の場合、松木・善光

寺・新湊の生徒は氷

見路線に乗車してく

ださい

※２　1便のみ運行

の場合、松木・善光

寺・新湊の生徒は氷

見路線に乗車してく

ださい

小杉路線 新湊路線

13:10 13:10※2
2 土
3 日
4 月 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
5 火 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
6 水 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
7 木 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
8 金 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
9 土

10 日
11 月 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
12 火 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
13 水 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40

14 木 研究授業 11:35 11:35 11:35 12:05 13:35 12:05 12:05 13:35 11:35 13:35
15 金 特別授業 12:40 12:40 12:40 13:10 15:40 13:10 13:10 15:40 12:40 15:40
16 土
17 日
18 月
19 火
20 水
21 木

小杉路線 新湊路線

12:00 12:00※2
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日

1月 小杉路線 新湊路線 循環

9 火 始業式 16:10 16:10 16:10 ※1 16:50 18:20 16:50 16:50 18:20 16:50 18:50

※１は、高岡駅南経由氷見路線となります。

※２は、1便のみ運行の場合、松木・善光寺・新湊の生徒は氷見路線に乗車してください

砺波路線

11:30 12:10※2 12:00

高岡駅南 氷見路線 砺波路線

砺波路線

12:40 氷
見

路
線
２
便
目
の
高
岡
駅
南
経
由
氷
見
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き

に
乗
っ

て
く
だ
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い

12:40※2 13:10

22 金
終業式

一便のみ運行

高岡駅南（3台） 氷見路線

1 金
第2学期末考査

一便のみ運行

高岡駅南（3台） 氷見路線

　　　

高岡駅南

氷見路線 小杉・新湊路線　 砺波路線　

高岡駅南経由

氷見行き
小杉路線 循環 砺波路線

※1

12月


